
UCHWAŁA NR XXXVIII/315/17
RADY GMINY PRUSZCZ

z dnia 11 sierpnia 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie Regulaminu wynagradzania nauczycieli

Na podstawie art. 30 ust. 6 i ust. 6a oraz art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela 
(tekst jedn.: Dz. U. z 2017 r. poz. 1189) w związku z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jedn.: Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) Rada Gminy Pruszcz uchwala, co 
następuje:

§ 1. W Uchwale NR XLVII/317/2009 Rady Gminy Pruszcz z dnia 4 grudnia 2009 r. w sprawie Regulaminu 
wynagradzania nauczycieli wprowadza się następujące zmiany:

1. W § 7 wprowadza się:

- punkt 5) w brzmieniu „doradcy metodycznemu”;

- punkt 6) w brzmieniu „nauczycielowi zajmującemu inne stanowiska kierownicze przewidziane w statucie 
szkoły”.

2. § 9 otrzymuje brzmienie:

„1. Nauczycielowi, któremu powierzono stanowisko dyrektora lub wicedyrektora szkoły albo inne 
stanowisko kierownicze przewidziane w statucie szkoły, przysługuje dodatek funkcyjny w wysokości:

1) dyrektor szkoły do 5 oddziałów - od 500 zł do 800 zł;

2) dyrektor szkoły od 6 do 10 oddziałów - od 600 zł do 900 zł;

3) dyrektor szkoły od 11 do 15 oddziałów - od 700 zł do 1000 zł;

4) dyrektor szkoły od 16 do 20 oddziałów - od 800 zł do 1100 zł;

5) dyrektor szkoły liczącej 21 i więcej oddziałów – od 900 zł do 1200 zł;

6) wicedyrektor szkoły - od 70% do 80% wysokości dodatku funkcyjnego dyrektora danej szkoły;

7) inne stanowisko kierownicze przewidziane w statucie szkoły – 300 zł.

2. Dodatek funkcyjny opiekuna stażu przyznaje się w wysokości 40 zł za każdego nauczyciela 
powierzonego opiece.

3. Wysokość dodatku funkcyjnego dla wychowawcy klasy wynosi:

1) w klasie do 10 uczniów - 100 zł;

2) w klasie powyżej 10 uczniów – 125 zł.

4. Wysokość dodatku funkcyjnego dla doradcy metodycznego wynosi 450 zł”.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 17 sierpnia 2017 r.

Poz. 3189



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pruszcz.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Przemysław Sznajdrowski

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 3189


		2017-08-17T06:57:33+0000
	Polska
	Agnieszka Makara
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




